[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   КЛЯВЛИНСКИЙ
                 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

               РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.06.2024 г. № 96
О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального района Клявлинский от 04.09.2018г. № 100
«О создании комиссии по борьбе с карантинными объектами»
В связи с кадровыми изменениями и в целях систематизации и координации работ по предупреждению распространения карантинных объектов на землях сельскохозяйственного назначения, а также на землях, предназначенных для сельскохозяйственного производства на территории муниципального района Клявлинский Самарской области:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального района Клявлинский от 04.09.2018г. № 100 «О создании комиссии по борьбе с карантинными объектами» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1. распоряжения после слов «карантинными объектами» дополнить словами «на землях сельскохозяйственного назначения, а также на землях, предназначенных для сельскохозяйственного производства».
1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.3. В пункте 4 Приложения № 2 слова «Профилактическое обеззараживание» заменить словами «Проведение мероприятий по уничтожению».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального

района Клявлинский Самарской области
	                                                                 П.Н. Климашов

Исайчева Е.В.
Приложение

к распоряжению администрации                                                                                                                                                                                                               муниципального района Клявлинский

                                                                                                                 от 04.06.2024 г. № 96

   Приложение  № 1

к распоряжению администрации                                                                                                                                                                                                              муниципального района Клявлинский

                                                                                                                 от 04.09.2018г. № 100
Состав комиссии по борьбе с карантинными объектами

на территории сельских поселений муниципального района Клявлинский

	1
	Абаев Владимир Андреевич
	Заместитель Главы района по сельскому хозяйству-руководитель управления сельского хозяйства администрации муниципального района Клявлинский Самарской области,  руководитель комиссии

Члены комиссии:

	2
	Сомов Евгений Владимирович
	Агроном управления сельского хозяйства администрации муниципального района Клявлинский Самарской области

	3
	Семёнова Татьяна Фёдоровна
	Главный специалист по земельно-имущественным отношениям муниципального учреждения - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Клявлинский Самарской области

	4
	Кузьминова Мария Алексеевна
	Начальник Клявлинского отдела филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Россельхозцентр» по Самарской области»

(по согласованию)

	5
	Кошкина Надежда Степановна
	Временно исполняющий обязанности Главы сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области

(по согласованию)

	6
	Иванов Юрий Дмитриевич
	Глава сельского поселения станции Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области

(по согласованию)

	7
	Михайлов Владимир Леонидович
	Глава сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области

(по согласованию)

	8
	Пакшаев Артем Николаевич
	Глава сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский Самарской области

(по согласованию)

	9
	Белова Татьяна Васильевна
	Временно исполняющий обязанности Главы сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию)

	10
	Егоров Владимир Павлович
	Глава сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области (по согласованию)

	11
	Кузьмина Ольга Геннадьевна
	Заведующая отделом контрольной деятельности Администрации муниципального района Клявлинский